[image: Герб_Завитинского_района copy.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  23.12.2024							                                    № 2107
г. Завитинск

	О внесении изменений
в постановление администрации Завитинского муниципального округа от 02.06.2022 № 476

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Амурской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», утвержденным приказом министерства экономического развития и внешних связей Амурской области от 25.06.2021 № 152-Пр,
п о с т а н о в л я ю:
Внести в постановление администрации Завитинского муниципального округа от 02.06.2022 № 476 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Завитинского муниципального округа» (с изменениями от 13.07.2022 № 607, от 20.07.2023 № 1072, от 18.08.2023 № 1296, от 31.10.2023 № 1732, от 13.12.2023 № 2025, от 18.01.2024 № 50, от 05.03.2024 № 369, от 11.04.2024 № 578) следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:
1) строку 14 изложить в следующей редакции:
	«
	14
	г. Завитинск, ул. Красноармейская 19 А
	91
	да
	павильон
	91
	непродовольственные товары
	круглогодично

»;

2) строку 34 изложить в следующей редакции:
	«
	34
	г. Завитинск, ул. Куйбышева, 36
	40
	да
	павильон
	40
	общественное питание
	круглогодично

»;

3) дополнить строками 45-49 следующего содержания:
	«
	45
	г. Завитинск, ул. Кооперативная, 82
	54
	да
	павильон
	54
	непродовольственные товары
	круглогодично

	46
	г. Завитинск, ул. Кооперативная, 82
	94
	да
	павильон
	94
	непродовольственные товары
	круглогодично

	47
	г. Завитинск, ул. Кооперативная, 82
	94
	да
	павильон
	94
	непродовольственные товары
	круглогодично

	48
	г. Завитинск, ул. Кооперативная, 82
	156
	да
	павильон
	156
	общественное питание
	круглогодично

	49
	г. Завитинск, ул. Кооперативная, 82
	110
	да
	павильон
	110
	общественное питание
	круглогодично

».

4) графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Завитинского муниципального округа изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа А.Н.Мацкан.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                     С.С. Линевич

[bookmark: _GoBack]

	Приложение

	к постановлению администрации Завитинского муниципального округа
от 23.12.2024 № 2107

[image: C:\Users\Kumi Zav\Desktop\СХЕМЫ 13.12.2024\Схема НТО 13.12.2024.jpg]
image1.png
* ke X

image2.jpeg
Mecma pazmewienus HecmayuoOHAPHBIX MOP20BLIX 00BEKMOE
Ha meppumopuu 20poda 3asumuncKka

Uénrpansmeit
Autbcepanc
%
2 OQ’Q,
%, ), Kowmnment
> %, Jaypaa
V4 ", g
: Q :}
= B
Y
(] i %,
Amexa 5
& %,
&° %,
: /}o‘ ‘d\* O
=) & o)
& q’x,, -
aorocTaRinn ¥ & % v AstoMar
Joommex
Qd‘y % [opoacko mapx @ xmaxepcxas (&)
) & Knaccux
N 8
o ©
x Gt Asrosamacrn
&
o .. 7
X6rauid Cal
0@ | *
q» Enm«no
vy Y
% %
%, N
@- Kurraii ( # PaNOK \ Q‘”;,
0,
n
%
5 L] ,
N e

Ycnoenvie ooo3nauenusn:

@ - HeCmayuoHapHbovle mopzossvle 00vekmul